令和 4年 12月 5日

関係者各位

医療法人京回生会

介護医療院京病院

院長 京 吉紀

入所受け入れ再開について

 日頃より当院の運営についてご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 11 月 2 日より職員並びに入所されている方に新型コロナウイルス感染が判明

して以来、利用者の皆様そして関係機関にはご心配ご迷惑をおかけし、心よりお

詫び申し上げます。

 感染判明後、保健所の指導のもとに対応を行いました。

11月 20日以降は院内が原因と考えられる新規の感染者は発生なく 12月 4日

において全入所者の陰性を確認しました。

よって 12月 5日より、入所の受け入れを再開させていただきます。

 今後も感染防止対策を徹底して参りますのでどうぞよろしくお願い致します。

以上